
SZIKSZo V tjMZETIS
KEPVlSELÖ-TESTÜLETE

Szám: SZ.l351-7l20l9.

Jegyzőkönyv

Készült 2019. november 2l. napján 15.00 órakor a Szikszói Közös Önkormányzati Hivatal
tárgyatójában tartott Szikszó Város Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testületének
ülésén.

Jelen vannak: Molnár LászIő elnök
Molnár Károly elnökhelyettes
Molnár Arpád képviselő
Kiss Béla képviselő
Lakatos István képviselő

Tanácskozási joeeal meghívottak közü1 ielen vannak:
Mészárosné Sótalvi Melinda szociális ügyintéző
Gáll-Szűcs Mónika pénzügyi ügyintéző
J uhász LiIIa jegy zőkönyvvezető

Molnár LászIő elnök köszönti a megjelenteket, megállapítja, hogy az ülés

3./ Döntés et rolllil netlrzetisógi örTkorrrrárrl,zat tulajdorrát képezó eszközök
elhe1l,ezésérő1

azt megnyitja.
Jegyzőkönyv hitelesítőnek
szcmélyére tett javaslatot a
ígen szav azattal e l fo gadta.

Mcllnár Árpád képviselőt jal,asotja. A je hitel
képviselő-testület - 5 tö van jelen tl szavazásnál - grilag 5

Elmondja, hogy a jegyzőkönyvet Juhász L|Ila a Szikszói K.özös
dolgozója vezeti.
Javasolja, hogy, a testtilet a nieghívóban - l. sz. nrelléklet - szereplő.
tartsa ülését:

NAPIREND:

1./ Szikszó Város Ronra Nenrzetiségi Önkorrrrányzat2OZO. évi rrrunkatervének
2./ Dörrtés Sziksz<i Város Ronra nernzetiségi Önkorrnárryzat elérlült kotel
3./ Dörités a roma nen.zetiségi önkormányzat tulajdonát képező eszközök
elhelyezéséről

- Indítványok, bejelentések

A képviseló-testület a napirendre vonatkozó javaslatot - 5 lő van jelen a
egyhangúlag 5 igen szavazaítal elíbgadta és az alábbi elfbgadott napirend szeri

NAPIREND:

vazásnáI
tarda ülésé

.épes,

Hivatal

l./ Szikszó Város Ronra Nernzetiségi Önkornrányzat2020. évi munkatervének fogadása
2./ Döntés Szikszó Város Roma nemzetiségi Önkorrr-rárryzat elérlült köte l

lszállí



- lndítványok, bejelentések

Fentiek alapján a képviselő-testület az a\ábbi napirendi pontokat

NAPIREND:

tárgyalja:

1./ Szikszó Város Roma Nemzetiségi Önkormányzat2020. évi rnunkatervének elfogadása
2./ Dc;ntés Szikszó Vár:os Roma nemzetiségi Önkormányzat elévült kötelezettségéről
elhelyezéséről
3./ Dontés a roma nemzetiségi önkormányzat tulajdonát képező eszközök elszállításáról,
elhelyezéséről

- Indítványok, bejelentések

]\IAI)rDE.]\If\.NAPIREND:

l./ Szikszó Város Roma Nemzetiségi Önkormányzat2OZ0. évi rnunkatervének tbgadása
llőterjesztő: elnök
(Irásos anyag csatolva a jegyzőkönyvhöz: 2. sz. melléklet)

Molnár LászIő elnök: ismerteti a2020. évi munkatervet, melynek írásos an
képviselók. Elt'ogadásra javasolja a rollla nemzetiségi önkormárLyzat jövő évi

Molriár Károly elnökhelycttes: pontosan csak akkor tudnak nrajd tervezni a
ha a támogatás összegéit trrdni tbg|ák.

Molnár LászIő elnök: kívánja valaki kiegészíteni a jövő évi murLkatervet?

Molnár Károly, elnökhelyettes: a nyári programok keretében a költség
szerr,,ezik nleg. Terveik szerint Ronra hagyonrányőrző napc,t mindenké
szeru,eztli. A gyereknapot hagyonlánnyá szeretnék tenni, valanrint a
fognak.

Molnár Lász,lő elnök: a tehetségkutatás is az egyik célkitűzéseik közé
tehetségkutató r'ersenl,t tbgnak szerr,,ezni, valamint roma vetélkedőt is javasolni

Egl,éb hozzászóIás, nródosító javaslat nem volt, a képviselő-testület az
van jelcn a szavazásniil - egyhangűrlag 25igen szavazattal eltbgadta és
határozatot:

Szám: 2ll20l9.(XI.2 l,) számú HATÁR OZAT
Tárg1,: Szikszó Város Ronla Nenrzetiségi ()nkormán.l,zat 2020. ér,i
elfogadása

1.1 2020.01. l7.

Hell,e: Szikszói Közijs Örtkorrrrányzati Hivatal tárgyalója
Ideje: 9.00 óra

1./ Szikszó Város Rotrra Nerlrzetiségi Örikornrányzat2020. évi k.öltség

től
Sze

is ne

ellbgadása
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2./ Szikszó Város Önkormányzat és Szikszó Város Roma
létrejcitt együttmúködési megállapodás felülvizsgálata

- Indítványok, bejelentések

2.1 2020.03.2l.

F[e lye : S z i ks zói Közö s Önko rnrán yzatí Hiv atal tár gy alőja
ldeje: 9.00 óra

l./ Szikszó Város Roma Nemzetiségi Önkormányzat beszámolója
- Indítványok, bejelentések

3.1 2020.05.23.

Helye: Szikszói Közös Önkormányzati Hívatal tárgyalója
Ideje: 9.00 óra

1./ A nyári programok megbeszélése

- Indítványok, bejelentések

4.1 2020.09.12.

[-Iely,e: Szikszói Közös Ör kormányzati Hivatal tárgyalója
Ideje: 9.00 óra

l./Közmeghallgatás

- lndítványok, bejelentések
5.1 2020. l l. 14.

Nemzetiségi Önkormá nyzat között

He lye : S zi kszói Közös Önko rmán yzati Hív atal tárgyalój a
Ideje: 9.00 óra

l./ Beszánroló Szikszó Város Ronra Nenrzetiségi Önkormányzal2020. évi mu iáról
2./ Szikszó Város Roma Nerrrzetiségi Önkornrányzat2021. évi rrrunkatervének fogadása

- Indítványok, bejelenlések

Határidő: azonnal. ill. íblyamatos
Felelős: elnök

2./ Döntés Szikszó Város Roma nemzetiségi Önkormányzat elél,ült köte

Molnár Károly elrrök: írásos anyagot nlegkapták a képviselő. Kiegészítése
javasolja.

elfbgadásra

Egyéb hozzászőIás, módosító javaslat nem volt, az előterjesztést a képviselő-
van jelerr a szavazásrrlil - egyharrgúlag 5 igerr szavazattal etfclgadta és
határozatot:

tilet - 5 íő
t az alábbí



Szám: 25l20l9.(XI.2l.) számú r{ATÁRoZAT
Tár§v: Döntés Szikszó Város Roma nemzetiségi Önkornránlr,,zat elévült kötelezettségéről

Szikszó Város Roma Nenrzetiségi Önkormányzat Képviselő-te:;tülete úgy határoz, hogy a Pro
Progressione Ktt, és az Intrum lustitia Zx. fe\é fennálló kötelezr:ttségét elévültnek minősíti.

Határidő: azonnal, ill. [olyamatos
FeIelős: elnök

j./ DOntés a roma nenrzetiségi önkornlányzat tulajdonát képező eszközök elszállításáról,
elhelyezéséről

Molnár Károly elnök: írásos anyagot nregkapták a képviselő. ti.iegészítése nincs, elfbgadásra
javasolja.

Egi'éb hozzászŐIás, nródosító jar,,aslat nent volt, az előterjeszt,ést a képviselő_testület - 5 tő
van jelen a szavazásrrál - eg,v,hangúrlag 5 igen szavazattal elt]ogadta és meghozta az alábbi
határozatot:

Szám: 26/2019.(Xt.2 l.) szánrú HATÁROZAT
Tárg1': DÖntés a közfoglalkoztatási program keretéberr vásárolt tárgyi eszközök
elhelyezéséről

Szikszó Város Rorrra Nenrzetiségi Önkormán,v,zat Képviselő-testütete úgy határoz, hogy a
tulajdorrábarr lél,ő. közfbglalkoztatási prograln keretében vásárolt tárgyi eszközöket a Szikszó,
Alsópincesor 6. szánt alatti közösségi házból Molnár László elnök tulajdorrában lévő
ingatlanra száltítják, előzetesen egyeztetett időpontban.
Ugy'határoz tol'árbbá. hogl,a VIolnár László ingatlanában elhelyezett eszközök állagának
nregőrzéséért f-eIelősséget vállal.

Határidő: azonnal. ill. iblvamatos
Felelős: elnök

- Egyebek

Molnár Káro[,l' elnökhelyettes: javasolja. hog}, ronia gyere]kek tanulását próbálják nreg
ösztönözni páIy,ázarí tclrrások lehír,ása által. Rorna ösztöndíj program szervezését javasolja. A
legj obb tanLrl rrlán_vi ere dnrényekért j utalnraznák.

Molnár László elnök: szóbeli előterjesztésében javasolja, hogy Sziksz(l Viiros Roma
Nenrzetiségi Örrkornrány,zat Képv,ise lő-testülete járuljorr hozzá a NEMZ-KUL-20 pályázat
benl,újtásához. Továbloá hatalnrazza fel őt a pályázat benilújtására, valanrint a szükséges
do kurnentr"rnlok aláírására.

ÍIozzászŐ|ás, nlódosít(i javaslat nettt volt, az előterjesztést a képviselő-testület - 5 fó van
jelen a szavazástrál - egy,lrangűrlag 5 igen szavazaítal elf'ogadta és nreglrozta az alábbi
határozatot:
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Szám: 27 /20t9.(Xt.2l.) számú HATÁROZAT
Tárgy: Döntés a NEMZ-KUL-20 pályázat benyújtásával kapcsolatban

hozzájárul a NEMZ-
páIy ázaí be ny új tására,

Molnár Károly elnökhelyettes: szóbeli elóterjesztésében javasolja, hogy Szikszó Város Roma
Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete járuljon hozzá a NEMZ-TAB-2O páLyázat
benyújtásához. Hataltnazza fel továbbá az elnököt a páLyázat benyújtására, valamint a
szüksé ges dokumenturnok aláírására.

HozzászőIás, módosító javaslat nem volt, az elnök szavazásra teszi fel
elnökhelyettes szóbeli javaslatát, melyet a képviselő-testület - 5 fő van jelen
egyhangúlag 5 igen szavazatta| elfbgadott és meghozta az alábbi határozatot:

Szám:28/20 l 9.(XI.2 r.) számú HATÁROZAT
Tárgy: Döntés a NEVtZ-TAB-20 pályázat benyújtásával kapcsolatban

Károly

Szikszó Város Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviseli!-testülete úgy
hozzájárul a N EMZ--|AB-2 0 páLy ázat benyúj tásához. Fe I ha talmazza tov á
pály ázat benyúj tására, valam i nt a szüksé ges dokumentumok aláírására.

Felelős: elnök
Határidő: azonnal

Egl,éb kérdés. észrevétel nem volt, az elnök megköszöni a képviselők
ülést bezárja.
.Ictl,ziikönvv lezárva ].5 óra 55 perckor.

szikszó város Roma Kmf-.

Szikszó Város Ronra Nemzetisógi Önkormányzat Képviselő-testülete
KUL-20 páIyázat benyújtásához. Felhatalmazza továbbá az elnököt a
valami nt a szükséges do kume ntumo k a\áír ásár a.

Felelős: elnök
Határidő: azonnal

szavazásnáI -

Önkormányzat
3800 Szikszó, Kálvin tér 1. (baÁ

Molnár Árpád
hitelesítő

Molrrár László
elnök
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Szikszó Város Roma Nemzetiségi
önkormánvzat Elnökétőt

Szrám: SZ.l 351-7 l20t9.

ME GHÍvÓ

Szikszó Város Roma Nemzetiségi ÖnkorményzatÁnak Képviselő-testiiletét a nemzetiségekjogairól szőlő 20ll. éÜ CDOüX. törveny 90. §-ában biztosított jogkörömben zoig.
a Szikszói Közös Önkoáányzati Him

tárgyalőjában tartandó ülésere összehívom.

NAPIREND:

1./ Szikszó Város Ronra Nemzetiségi Önkormányzat2)2}. évi munkatervének
2./ DÖntés Szikszó Város Roma nemzetiségi Önkormányzat elé.ilült kötelezetts,
elhelyezéséről
3./ Döntés a roma nemzetiségi önkormárryzat fulajdonát képező eszközök
elhelyezéséről
4.1 Kőnle$allgaüás

- Indítvrányok, bejelerrtések

Szikszó, 2019. novernlrer l4. §ziksaó város Roma
Nomzetisérgi

3800 Szillszó, Kálvin tér t

uál< Z
Molnár Lő,szlő

Roma Nernzetiségi Önkormá.lryzat
elnöke



SZIKSZÓ VÁROS ROMA NEMZETISÉCI

;nrnxr,nrr Ív

Szikszó Város Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testületének2019. november 21.
napján tartott ülésén jelen voltunk:

Molnár Lászlő

Molnár Károly

Molnár Árpád

Kiss Béla

Lakatos István

elnök

elnökhelyettes

képviselő

képviselő

képviselő

IkIT,.V

iu* :tar" ...,&

ftueAKH*§TgK.. 1-*t 4

'un(-c*

A szikszói közös Önkormánvzati Hivatal részéről:

Polgariné Dsupin Dóra

Dr. Ruttkai Tímea

Gáll-Szűcs Mónika

Juhász Lilla

Meghívottak:

sUd$*t/].&.t

Mészárosné Sófalvi Melinda szociális ügyintéző

jegyző

oszt.vez.

pénzügyi ügyintéző

jegyzőkönyvvezető


